
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 
 

    
     Komenda Wojewódzka Policji                               Gdańsk, dnia 11 września 2024 r.  

w Gdańsku  
Sekcja Zamówień Publicznych 
Znak sprawy – 42/2024 

Cp.2380.1-42/2024 

                                                                           
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ww. ustawy - Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11-09-2019r. (Dz.U. 2023, poz.1605 ze zmianami)  

na: DOSTAWĘ I INSTALACJĘ INFRASTRUKTURY POD STACJE BAZOWE 
SYSTEMU TETRA  

Ogłoszenie nr 2024/S 165-509517 z dnia 26.08.2024 r. 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 

135 ww. ustawy udostępnia zapytania potencjalnych wykonawców wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiającego, o treści jak niżej: 

Pytanie: 

Z uwagi na bardzo długi czas oczekiwania na anteny Amphenol czy Zamawiający 
dopuści anteny HS. Karta katalogowa w załączniku. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie anten w postaci modelu  SENCITY® SC 

Panel 852627 Data Sheet i dzielników mocy   w postaci  3-way Reative Power 

Splitter - 5501.31.0030  Data Sheet. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
 

Monika Sarach 
 

 



Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 

Aleksandra Majewska (tel. 47 74 14 946) 

 

 
 

 

 

 

 

 


